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(YAN) YAPI KREDI PORTFOY BIRINCI FON SEPETI FONU
HAZIRAN 2020 AYLIK RAPORUDUR.

1- FONU TANITICI BiLGILER
A.FONUN ADI

B. KURUCUNUN UNVANI

C. YONETICININ UNVANI

C. FON TUTARI

D. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI
E. KATILMA PAYI SAYISI

F. FONUN KURULUS TARIHI

G. FONUN SURESI

2- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYT FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI
C. YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS
ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI
Hisse Senedi

Devlet Tahvili

Hazine Bonosu

Ozel Sektdr Tahvili
Yapilandirilmis Uriinler
Yapilandirilmis UriinlerYP
Kira Sertifikasi-Kamu-TL

Kira Sertifikasi-Kamu-YP

Kira Sertifikasi-Ozel Sektor-TL
Kira Sertifikasi-Ozel Sektor-YP
Devlet Tahvili Repo

Ozel Sek. Tahvili Repo
Kuponlar Repo

Hazine Bonosu Repo

Eurobond Repo

Devlet Tahvili Ters Repo

Ozel Sek. Tahvili Ters Repo
Kuponlar Ters Repo

Hazine Bonosu Ters Repo
Eurobond Ters Repo

Borsa Para Piyasas1

Kiymetli Madenler

Yabanc1 Sabit Getirililer

Euro Bond (Euro Tahvil Tiirk)
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0.00%
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Yabanci Hisse Senetleri 0.00%

VIOP Nakit Teminat 0.08%
Varant 0.00%
Forward 0.00%
Vadeli TL 1.47%
Vadeli_ YP 1.15%
Opsiyon APG 0.00%
Opsiyon 0.00%
Katilma Belgesi 87.55%
Katilma Belgesi YP 4.11%
Katilim Hesab1 0.00%
CC Swap 0.00%
FX Swap 0.00%
IR Swap 0.00%
CD Swap 0.00%
VDMK 0.00%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI : 1.14%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse Senedi 0.00%
Devlet Borglanma Senetleri 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI : 54.034
H. KATILMA PAY1 1HRACLARINDAN : 55,708,604.65

KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI
L. KATILMA PAYI IADELERINDEN : 42,490,668.85

KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

3- FON PORTFOY DEGERi TABLOSU

Nominal Degeri
A) HISSE SENETLERI
B) DEVLET TAHVILI VE HAZINE BONOLARI
VALORLU ISLEMLER
C) GELIR ORTAKLIGI SENETLERI
D) GELIR ORTAKLIGI SENETLERIL(DOVIZ EN.)
E) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
TRT171221F16 800,000.00
TOPLAM 800,000.00
F) FINANSMAN BONOLARI
VALORLU ISLEMLER
G) OZEL SEKTOR TAHVILLERI
TRSYAZI52216 3,000,000.00
TRSYKBK62914 5,400,000.00
TRSYKBK92911 11,500,000.00
TOPLAM 19,900,000.00
VALORLU ISLEMLER
H) KIRA SERTIFIKALARI
VALORLU ISLEMLER
I) YABANCI MENKUL KIYMETLER
QQQ 16725.00
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Rayic Degeri

6,043,694.72
6,043,694.72

3,041,340.00
5,512,536.00
11,720,225.00
20,274,101.00

28338443.95

%

0.57
0.57

0.28
0.52
1.10
1.90

2.65

Sayfa2/4



TOPLAM

) ALTIN VE DiGER KIYMETLI MADENLER
J) REPO

K) TERS REPO
TRT020322T17
TRT110226T13
TRT210721T11
TRT210721T11
TRT261022T10
TOPLAM

L) DIGER

YAS

YAY

YBE

YBS

YDP

YLB

YPK

YSF

Vadeli Mevduat YP giin 2
Vadeli Mevduat giin 35
BPP

TOPLAM

M) VARANT

N) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM

0) YAPILANDIRILMIS URUNLER
VALORLU ISLEMLER

0) VDMK

VALORLU ISLEMLER

4- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)

E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

5- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

37001 Fon Yo6netim Ucreti

37002 Denetim Ucreti

370032 O/N RRP Tahvil Borsa Pay1
370034 Yabanci Menkul Komisyonu
37005 Vergi, Resim ve Harglar
37006 Saklama Giderleri
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16,725.00

17,862,440.00
16,049,785.00
618,380.00
824,510.00
1,816,795.00
37,171,910.00

161,227,564.00
1,685,641.00
995,197,321.00
5,227,804,659.00
6,774,608,097.00
82,903,304.00
21,584,526.00
1,260,206.00
4,200,000.00
15,277,909.16
336,081.01

2,555,412.61
2,555,412.61

1,067,431,700.88
8,835.54
1,258,659.07
0.00
4,250,576.91
1,064,448,618.58

Tutar1
2,565,164.28
866.40
8,215.20
12,463.87
58.80
12,281.60

28,338,443.95

18,503,877.40
16,003,397.26
1,500,314.38
2,000,424.66
4,000,849.32
42,008,863.02

182,389,165.46
170,465,818.26
188,015,663.48
129,607,733.11
187,378,885.35
25,097,151.41
39,551,744.46
1,278,274.83
28,741,518.56
15,349,149.65
336,081.01
968,211,185.58

2,555,412.61
2,555,412.61

2.65

1.73
1.50
0.14
0.19
0.37
3.94

17.09
15.97
17.61
12.14
17.55
2.35
3.71
0.12
2.69
1.44
0.03
90.70

0.24
0.24
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37010 Kap Gideri

37015 Bankalararasi Para Piyasas1 Komisyonu
37021 Odenen SPK Kayda Alma Ucreti
37028 Portfdy Saklama Hizmeti

37099 Diger Giderler

Toplam

6- GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI
KULLANIMI, BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI,
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

7- PORTFOYDEN SATISLAR

8- ITFALAR
Menkul Krymet Tiirii

9- PORTFOYE ALISLAR
10- ODUNC ISLEMLER
A) ODUNC VERILEN
Sermaye Piyasas1 Araci

B) ODUNC ALINAN

Sermaye Piyasas1 Araci
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326.70
200.15
19,978.74
5,152.00
294.30
2,625,002.04

Girig Tarihi

itfa Tarihi

Menkul Kiymet

Menkul Kiymet

Stok

Nominal

Nominal

Nominal

Kazanilan Nominal

Vade Tarihi

Vade Tarihi

Cari Piyasa Degeri

Cari Piyasa Degeri
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